14/06/2021 SEI/IFCE - 2651569 - Ofício

https://sei.ifce.edu.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_documento_consulta_externa.php?pSdNG33E_H5RgkZP0Y1tBOG_OM2Qv61jOOoqx4oE… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Ofício nº 367/2021/PROAP/REITORIA-IFCE

Fortaleza, 14 de maio de 2021.

Aos Diretores Gerais,

Aos Diretores, Chefes de Departamento e Coordenadores de Administração do IFCE,

Assunto: Encaminha Instrução Normativa Nº 02/2021/COC/DIRAD/PROAP/IFCE

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23255.005815/2020-41.

Senhores (as) Gestores (as),

Encaminhamos a Instrução Normativa Nº 02/2021/COC/DIRAD/PROAP/IFCE

que dispõe sobre os procedimentos inerentes a alterações quantitativas dos contratos administrativos no
âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE.

Informamos que a IN será disponibilizada no seguinte
endereço https://ifce.edu.br/proap/manuais-e-notas-tecnicas.

Atenciosamente.

Reuber Saraiva de Santiago
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por Reuber Saraiva de Santiago, Pró-Reitor(a) de
Administração e Planejamento, em 14/05/2021, às 15:31, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2651569 e o
código CRC 82D92FA3.

23255.005815/2020-41 2651569v5

https://ifce.edu.br/proap/manuais-e-notas-tecnicas
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0